关于2025年一季度旌德县政府投资工程

建设项目标后履约检查结果的公示

各有关单位：
为加强政府投资工程建设项目标后履约管理，确保工程建设各方主体诚信履约，2025年2月28日，我局对旌德县工程建设项目标后履约情况进行抽查检查，现将检查结果公示如下：

一、检查项目
本次共随机选取旌德县9个在建工程项目开展了标后履约检查。开展检查的项目名称分别为：旌德县天然气气源引入线工程、旌德县承接长三角一体化产业园建设项目（二期）EPC、旌德县农业科技示范园项目EPC、旌德县38MW分布式光伏发电项目四期EPC、旌德县60MW分布式光伏发电项目（一期）EPC、宣城旅游学校西区改扩建项目1-1期、中国电信股份有限公司旌德分公司通信综合楼项目、旌德县浣溪水库工程、旌德县2024年老旧小区改造提升工程一期。
二、检查内容
1.工程建设项目合同签订情况；

2.项目部关键岗位人员与投标文件承诺人员、经招标人认可的项目部管理人员是否一致；
3.项目部关键岗位人员到岗履约考勤是否合格；

4.人员变更是否符合相关规定（如有）；

5.招、投标文件约定的其他内容。

三、检查情况
检查组通过查阅资料、向建设单位了解建设情况、查看施工现场管理机构及核实管理人员身份、检查网络考勤打卡情况等方式进行。现将检查情况通报如下：

旌德县天然气气源引入线工程
建设单位：旌德县城镇化建设有限公司；施工单位：新地能源工程技术有限公司（联合体牵头单位）、安徽平业建筑工程有限公司（联合体成员单位）、（设备厂商：河北永良燃气设备有限公司）；监理单位：晨越建设项目管理集团股份有限公司。

检查情况：项目施工、监理合同已签订，施工单位项目经理、技术负责人请假，手续规范，项目部其他关键岗位人员到岗履职符合规定，项目正常施工。

2.旌德县承接长三角一体化产业园建设项目（二期）EPC
建设单位：旌德县工业投资有限公司；施工单位：安徽旌瑞建设工程有限公司（联合体牵头单位)、江苏省建筑设计研究院股份有限公司、安徽建工三建集团有限公司（联合体成员单位））；监理单位：安徽恒升工程项目管理有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员到岗履职符合规定，项目正常施工。

3.旌德县农业科技示范园项目EPC
建设单位：旌德县旺旌城镇发展有限公司；施工单位：安徽旌瑞建设工程有限公司（联合体牵头单位)、安徽省城建设计研究总院股份有限公司（联合体成员单位）；监理单位：安徽建达项目管理有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员到岗履职符合规定，项目正常施工。
4.旌德县38MW分布式光伏发电项目四期EPC
建设单位：旌德县工业投资有限公司；施工单位：安徽金荣电力科技集团有限公司（联合体牵头单位)、山东能建建设管理有限公司（联合体成员单位）；监理单位：安徽恒升工程项目管理有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员到岗履职符合规定，项目正常施工。

5.旌德县60MW分布式光伏发电项目（一期）EPC
建设单位：旌德县经开区产业投资有限公司；安徽绩溪县精诚电力建设有限公司；监理单位：安徽华嘉工程项目管理有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员到岗履职符合规定，项目正常施工。

6.旌德县浣溪水库工程
建设单位：旌德县城镇化建设有限公司；施工单位：安徽水安建设集团股份有限公司（联合体牵头单位）、安徽旌瑞建设工程有限公司（联合体成员单位）；监理单位：安徽省禹顺水利工程管理有限公司。

检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员到岗履职符合规定，项目正常施工。

7.宣城旅游学校西区改扩建项目1-1期
建设单位：旌德县教育体育局；施工单位：安徽长泰建筑有限公司（联合体牵头单位）、山西恒业建设集团有限公司（联合体成员单位）；监理单位：安徽华嘉工程项目管理有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员到岗履职符合规定，项目正常施工。

8.中国电信股份有限公司旌德分公司通信综合楼项目
建设单位：中国电信股份有限公司宣城分公司；施工单位：广西富林建设集团有限公司；监理单位：安徽泓建工程项目管理有限公司。
检查情况：项目施工、监理合同已签订,施工单位安全员未到岗，其他关键岗位人员到岗履职符合规定，项目正常施工。

处理情况：对广西富林建设集团有限公司进行批评教育，责令立即整改。
9.旌德县2024年老旧小区改造提升工程一期
建设单位：旌德县住房和城乡建设局；施工单位：安徽省密涛建设工程有限公司；
检查情况：项目施工、监理合同已签订，项目部关键岗位人员到岗履职符合规定，关键岗位人员考勤上传照片背景不明确，项目正常施工。

处理情况：对安徽省密涛建设工程有限公司进行批评教育，责令立即整改。
四、存在问题的处理
上述项目单位（招标人）应按照合同约定规范管理人员变更，加强现场管理，切实履行项目标后履约管理主体责任，对存在的问题应立即督促整改，并于10个工作日内向我局报送整改情况。我局将不定期组织复查，对整改不到位或拒不整改的单位，我局将对相关责任主体进行通报。

                           2025年3月28日